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Liteksi ku luajne Armando Vajushi dhe Jurgen Gjasula eshte vene ne ndjekje te nje tjeter lojtari
kuqezi. Talenti nga Prishtina Enis Gavazaj eshte objektivi per skuadren bullgare. Janari mund te
sjelle shume shpejt largimin e talentit kosovar nga vendlindja. Liteksi po e ndjek prej disa
kohesh futbollistin qe ka shkelqyer tek skuadra perfaqesuese e 19 vjecareve kuqezi. Ne janar ai
pritet te shtoje kolonine shqiptare tek skuadra bullgare qe kete sezon garon per titull.
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